
Hey brácho

Jaksi taksi

Vlak ujel voda dýmá
Je v právu každý večer
Má pouliční hvězdo
Žid na podlaze klečel
A kolem tekly krve
Tak mnoho až jich bylo
Sen proměnil se v motor
Bůh daroval ti život
Je voda nebo plamen
Je svíce nebo pěna 
Je málo nebo ámen 
Je více nebo změna
Má znění které nezní
Má radost která vzlyká
Má volnost která vězní 
Má ticho které tiká

Tak otoč brácho kartu

Tvá strana má dvě mince
A mince má dvě strany
Jsme bez bázně a hany
Tak zastav kroky pekla
Tvůj déšť si schoval mraky
Dech na okně se plíží
My utečeme taky
Tak maluj brácho vášeň
Pluk porazil tvou říši
Už zpomalil se vítr 
Teď vlastní tělo zničíš
Tak zvedni svoji mysl
Na cestě jich víc není
Až zavolá tě tíseň
Tvůj duch se v plamen změní

Tak nalej brácho vína
Až stečem v jedný tíze
Pak polejem se ohněm
Je den je noční vize
Tak otoč brácho duši
Je dávno tím čím není
Sám podobáš se bohu
Sám podobáš se zemi
Tak sedni brácho kolem
Je vůně která smyla
Je život který není 
Je láska která byla
Tak zvedni brácho ruce
Ač na zemi jsme spolu
Když nevyjde to do nebe
Tak spadnem zase dolu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

